
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 2                                                                                                            Poz. 7, 8 

 

 
⎯ 34 ⎯ 

7 
DECYZJA NR 19 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 1 lutego 2010 r. 

w sprawie programu kursu specjalistycznego 
w zakresie samodzielnego prowadzenia działań minersko-pirotechnicznych 

 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych wa-
runków odbywania szkoleń zawodowych oraz do-
skonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, 
poz. 877 i Nr 221, poz. 1644 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1116) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

Określa się „Program kursu specjalistycznego  
w zakresie samodzielnego prowadzenia działań mi-
nersko-pirotechnicznych” stanowiący załącznik do 
decyzji. 

 

§ 2 
Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-

wierza się Centrum Szkolenia Policji w Legionowie. 
 

§ 3 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 
 

Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji  
Prawnej Biura Prawnego KGP. 

 
 
8 

DECYZJA NR 40 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 15 lutego 2010 r. 

w sprawie przeprowadzania w Policji szkoleń z zakresu bezpieczeństwa 
i ochrony danych wykorzystywanych poprzez Krajowy System Informatyczny 

 
Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-

danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r. 
w sprawie metod i form wykonywania w Policji za-
dań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i infor-
macji prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131,  
z 2006 r. Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 101) 
oraz w związku z § 1 pkt 4, § 2 ust. 4 i § 3 – 5 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 6 maja 2008 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania szkoleń z zakresu bez-
pieczeństwa i ochrony danych wykorzystywanych 
poprzez Krajowy System Informatyczny oraz kwali-
fikacji osób uprawnionych do przeprowadzania 
tych szkoleń (Dz. U. Nr 80, poz. 482) postanawia 
się, co następuje: 
 

§ 1 
Decyzja określa: 

1) osoby odpowiedzialne za organizowanie i prze-
prowadzanie szkolenia, o którym mowa w roz-
porządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 6 maja 2008 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania szkoleń z zakresu 
bezpieczeństwa i ochrony danych wykorzysty-

wanych poprzez Krajowy System Informatyczny 
oraz kwalifikacji osób uprawnionych do prze-
prowadzania tych szkoleń, zwanym dalej „roz-
porządzeniem”, w tym odpowiedzialne za: 
a) wyznaczanie instruktorów, 
b) wyznaczanie uczestników szkolenia, 
c) wydawanie zaświadczeń potwierdzających 

odbycie szkolenia, 
d) prowadzenie rejestru wydanych zaświadczeń 

potwierdzających odbycie szkolenia, 
e) występowanie z wnioskiem, o którym mowa 

w § 3 ust. 3 rozporządzenia; 
2) wzór: 

a) zaświadczenia potwierdzającego odbycie 
szkolenia, 

b) elektronicznego rejestru wydanych zaświad-
czeń potwierdzających odbycie szkolenia, 

c) oświadczenia o zapoznaniu się i zrozumieniu 
treści materiałów szkoleniowych. 

 
§ 2 

Komendant Główny Policji zatwierdza plan szko-
lenia z zakresu bezpieczeństwa i ochrony danych 
wykorzystywanych poprzez Krajowy System In-




